

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika: Orta Doğu'nun kiralık katili Muhammed Dahlan kırmızı listede

Giriş Tarihi: 13.12.2019 09:14 Son Güncelleme: 13.12.2019 11:35

## Son dakika: Orta Doğu'nun kiralık katili Muhammed Dahlan kırmızı listede



ABONE OL

Google News



İçişleri Bakanlığınca, arama ve yakalama kaydı bulunan **Muhammed Dahlan**'ın terörden arananlar listesinde kırmızı kategoriye eklendiği bildirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Muhammed Dahlan ile 4 kırmızı, 3 turuncu, 2 gri olmak üzere toplam 9 örgüt mensubu daha arananlar listesine eklendi" denildi.

Terörle daha etkin mücadele edilebilmesi için 2018 yılında Terörle Mücadelede Kanununun "Ödüllendirme" başlıklı 19'uncu maddesinde değişikliğe gidilmişti.

Değişiklikle "İşlenişine iştirak etmemiş olmak koşuluyla bu Kanun kapsamına giren suçun ortaya çıkarılmasına veya delillerin ele geçirilmesine ya da suç faillerinin yakalanabilmesine yardımcı olanlara veya yerlerini yahut kimliklerini bildirilenlere para ödülü verilebilmesine imkan sağlanmış, ödülün miktarının belirlenmesi ve ödül verilmesine ilişkin usûl ve esaslar İçişleri Bakanlığına bırakılmıştı.

Kanun deęiřiklięi sonra getięimiz ay 30939 sayılı yeni dl ynetmelięi yrrlęe girdi. dl ynetmelięi birlikte st dzey terr rgt mensuplarının yakalanmasına yardımcı olanlara 10 milyon TL'ye kadar dl verilebilmesinin n aıldı.



[Terrist Dahlan neden kırmızı listede?](#)

SABAH

Yapılan bu deęiřiklikle "Kırmızı renk kategorisinde" aranan rgt mensupları iin 10 milyon TL'ye kadar, "Mavi renk kategorisinde" aranan rgt mensupları iin 3 milyon TL'ye kadar, "Yeřil renk kategorisinde" aranan rgt mensupları iin 2 milyon TL'ye kadar, "Turuncu renk kategorisinde" aranan rgt mensupları iin 1 milyon TL'ye kadar, "Gri renk kategorisinde" aranan rgt mensupları iin 500 bin TL'ye kadar dl verilebilecek.



[Kırmızı listeye alınan Dahlan kimdir?](#)

## 10 MİLYON TL ÖDÜL

"FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ile birlikte 15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştirmek, anayasal düzeni zorla değiştirmeye teşebbüs etmek", "Devletin Güvenliğine İlişkin Gizli Kalması Gereken Bilgileri Casusluk Maksadıyla Açıklamak", "Devletin Gizli Kalması Gereken Bilgilerini Siyasal veya Askeri Casusluk Amacıyla Temin Etmek", "Devletin Güvenliğine ve Siyasal Yararlarına İlişkin Gizli Kalması Gereken Bilgileri Açıklama" ve "Uluslararası Casusluk Yapma" suçlarından Adli Makamlarca arama ve yakalama kaydı bulunan Mohammed Dahlan; "Terör Arananlar Listesi"ne "KIRMIZI" kategoriye eklendi. Dahlan'ın yakalanması durumunda 10 milyon TL'ye kadar ödül verilebilecek.

[Muhammed Dahlan](#) ile birlikte Kırmızı Listeye 4, Turuncu Listeye 3, Gri Listeye 2 olmak üzere toplam 9 örgüt mensubu daha eklendi.



Yeni eklenen örgüt mensuplarıyla, kırmızı listede 221, mavi listede 103, yeşil listede 98, turuncu listede 196, gri listede 684 olmak üzere toplam bin 302 terör örgütü mensubu bulunuyor.



[Orta Doğu'nun kiralık katili Muhammed Dahlan kırmızı listede](#)

---

---

SABAH